
Finále KZR 2017
25.8.2017 - 27.8.2017

Pořadatel: Český střelecký svaz
Místo: Plzeň - Lobzy
Výsledkové listiny

puškové disciplíny pistolové disciplíny

25.8.2017

26.8.2017

27.8.2017

SCOPI software

LM 3x40 Muži Finále

SM 3x20 Ženy Finále

LM 60 ISSF Muži Finále StPi 3x20 Muži  

SM 60 ISSF Ženy  SP 30+30 Ženy Finále

VzPu 40 ISSF Ženy Finále VzPi 60 Muži Finále

LM 60 Muži  VzPi 60 SH1  

SM 60 Ženy  SP 30+30 SH1  

VzPu 60 ISSF Muži Finále RP 2x30 Muži Finále

LP 60 Muži Finále

VzPi 40 Ženy Finále

VP 30+30 Muži  

SP 30+30 Junioři  



Finále KZR 2017
Disciplína č. 1
Disciplína Libovolná malorážka 3x40 ran
Kategorie Muži
Datum 25.8.2017

Rekord: 1179

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ Celkem

1 301EMMONS Matthew 1981 37967 95 96 99 96 386 100 100 99 100 399 98 98 97 95 388 1173
0012 - SSK OLYMP Plzeň 69xCT

2 351NEPEJCHAL Filip 1999 37922 100 98 100 96 394 100 99 99 99 397 94 96 96 95 381 1172
0012 - SSK OLYMP Plzeň 61xCT

3 302HRČKULÁK David 1992 35342 98 98 98 97 391 98 99 99 99 395 96 94 94 96 380 1166
0370 - SSK DUKLA Plzeň 61xCT

4 304PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 95 99 95 96 385 99 99 100 98 396 95 95 96 98 384 1165
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 48xCT

5 308ENTRICHEL Aleš 1995 37534 98 97 96 96 387 100 97 99 99 395 95 94 94 98 381 1163
0370 - SSK DUKLA Plzeň 52xCT

6 307CIPRO Adam 1994 37108 97 97 97 97 388 100 98 99 97 394 98 94 94 93 379 1161
0370 - SSK DUKLA Plzeň 47xCT

7 303NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 99 94 96 95 384 99 98 99 99 395 95 94 95 96 380 1159
0370 - SSK DUKLA Plzeň 48xCT

8 306SMETANA František 1997 39012 96 96 98 97 387 97 96 98 98 389 95 95 96 95 381 1157
0551 - SSK Nivnice 48xCT

9 309SVÁČEK Petr 1994 35261 96 97 98 99 390 100 99 100 99 398 92 93 92 90 367 1155
0012 - SSK OLYMP Plzeň 49xCT

10 315HAMAN Václav 1986 14203 94 93 96 95 378 98 100 99 99 396 94 97 93 94 378 1152
0015 - SSK Plzeň - Slovany 45xCT

11 311CESTR Jan 2000 37886 98 97 96 94 385 99 98 99 97 393 94 95 94 89 372 1150
0348 - SSK Brandýs nad Labem 45xCT

12 322MIKULČÍK Radek 1999 38925 96 96 92 96 380 96 99 99 98 392 94 94 94 95 377 1149
0905 - SSK Liberec 45xCT

13 312TOMAN Matěj 1998 38993 99 98 94 98 389 97 95 99 100 391 89 92 95 93 369 1149
0370 - SSK DUKLA Plzeň 43xCT

14 318VALENTA Adam 1999 38872 97 97 97 95 386 97 98 99 99 393 88 92 92 89 361 1140
0015 - SSK Plzeň - Slovany 43xCT

15 310KELNAR Václav 1997 37776 95 95 94 97 381 97 97 96 97 387 90 96 90 94 370 1138
0370 - SSK DUKLA Plzeň 38xCT

16 320ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 94 98 91 94 377 98 98 99 98 393 92 89 96 89 366 1136
0012 - SSK OLYMP Plzeň 44xCT

17 314PATYK David 1995 37777 94 97 94 94 379 97 98 98 96 389 94 88 93 93 368 1136
0004 - SSK OSTROJ Opava 34xCT

18 319MORÁVEK Tomáš 1999 37771 94 96 95 94 379 96 96 99 99 390 91 89 89 93 362 1131
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

19 317TICHÝ Radek 1999 38829 95 95 93 91 374 97 99 99 98 393 90 92 89 89 360 1127
0108 - SSK Rakovník 39xCT

20 316ROTREKL Filip 2001 38879 89 94 91 98 372 98 99 97 95 389 96 90 91 87 364 1125
0006 - SSK TMS Pardubice 35xCT

21 321ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 92 91 91 91 365 97 96 98 98 389 89 91 88 89 357 1111
0190 - SSK Přezletice 31xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 1 - Finále
Disciplína Libovolná malorážka 3x40 ran
Kategorie Muži
Datum 25.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13. Finále

1 351 NEPEJCHAL Filip CZE 1172 52,2 104,4 155,9 208,5 259,4 311,2 362,9 414,4 423,3 432,5 442,6 452,4 462,3 462,3
52,2 52,2 51,5 52,6 50,9 51,8 51,7 51,5 8,9 9,2 10,1 9,8 9,9
10,3 9,8 10,2 10,9 10,5 10,3 10,2 10,7 8,9 9,2 10,1 9,8 9,9
10,7 10,5 10,2 10,3 10,1 10,3 10,3 9,9
10,1 10,4 10,4 10,5 10,1 9,9 9,9 10,5
10,7 10,6 9,9 10,5 10,7 10,8 10,9 10,2
10,4 10,9 10,8 10,4 9,5 10,5 10,4 10,2

2 301 EMMONS Matthew CZE 1173 51,0 101,6 153,0 205,5 258,2 309,6 359,9 410,1 420,6 431,4 442,1 451,2 460,0 460,0
51,0 50,6 51,4 52,5 52,7 51,4 50,3 50,2 10,5 10,8 10,7 9,1 8,8
10,5 10,1 10,3 10,2 10,7 9,9 10,0 9,4 10,5 10,8 10,7 9,1 8,8
10,3 10,1 10,5 10,6 10,0 10,2 9,7 9,7

9,9 10,0 10,3 10,4 10,5 10,7 9,8 10,2
10,1 10,5 10,1 10,9 10,8 10,0 10,6 10,2
10,2 9,9 10,2 10,4 10,7 10,6 10,2 10,7

3 304 PŘÍVRATSKÝ Jiří CZE 1165 51,9 104,6 155,6 208,6 260,2 311,9 361,0 411,5 422,1 431,8 440,9 450,2 450,2
51,9 52,7 51,0 53,0 51,6 51,7 49,1 50,5 10,6 9,7 9,1 9,3
10,7 10,7 10,4 10,8 10,7 9,9 10,2 9,5 10,6 9,7 9,1 9,3
10,3 10,4 10,1 10,6 9,5 10,8 10,7 10,8
10,3 10,8 10,0 10,7 10,5 10,3 10,1 10,1
10,8 10,4 10,0 10,4 10,5 10,3 8,8 9,5

9,8 10,4 10,5 10,5 10,4 10,4 9,3 10,6

4 307 CIPRO Adam CZE 1161 50,8 100,9 152,4 204,1 255,2 307,0 357,7 407,8 417,6 427,7 437,9 437,9
50,8 50,1 51,5 51,7 51,1 51,8 50,7 50,1 9,8 10,1 10,2
10,0 10,0 10,2 10,5 10,3 10,4 10,0 10,0 9,8 10,1 10,2

9,8 9,9 10,7 10,6 10,2 10,8 10,5 10,1
10,5 10,0 10,8 10,2 9,6 10,3 10,7 10,0

9,6 10,1 10,1 10,8 10,4 10,0 10,2 10,3
10,9 10,1 9,7 9,6 10,6 10,3 9,3 9,7

5 302 HRČKULÁK David CZE 1166 50,5 100,1 150,7 202,6 255,3 307,6 354,3 405,2 415,2 425,1 425,1
50,5 49,6 50,6 51,9 52,7 52,3 46,7 50,9 10,0 9,9

9,8 10,1 10,6 10,6 10,3 10,6 9,4 10,2 10,0 9,9
10,1 9,4 9,3 10,9 10,5 10,8 9,8 10,8
10,3 9,9 9,6 10,5 10,6 10,1 10,2 9,8
10,1 10,0 10,7 10,2 10,7 10,8 8,9 10,5
10,2 10,2 10,4 9,7 10,6 10,0 8,4 9,6

6 303 NYMBURSKÝ Petr CZE 1159 48,9 100,4 149,8 201,4 252,2 305,3 355,9 403,6 414,3 414,3
48,9 51,5 49,4 51,6 50,8 53,1 50,6 47,7 10,7
10,8 10,1 10,4 10,3 10,4 10,9 10,3 9,3 10,7

9,6 10,5 10,5 9,8 10,4 10,7 10,5 10,1
9,9 10,4 9,4 10,7 9,7 10,5 9,9 9,6
9,2 10,0 9,2 10,2 10,3 10,5 9,6 9,1
9,4 10,5 9,9 10,6 10,0 10,5 10,3 9,6

7 306 SMETANA František CZE 1157 51,2 102,6 154,0 205,0 257,2 309,2 351,3 402,5 402,5
51,2 51,4 51,4 51,0 52,2 52,0 42,1 51,2

9,9 10,1 10,5 9,9 10,3 10,3 8,3 10,4
10,6 9,6 9,8 9,9 10,7 10,4 9,1 10,4
10,3 10,4 10,5 10,8 10,6 10,2 8,5 10,1
10,4 10,7 10,1 10,1 10,5 10,7 7,8 10,3
10,0 10,6 10,5 10,3 10,1 10,4 8,4 10,0

8 308 ENTRICHEL Aleš CZE 1163 49,3 99,8 150,1 201,2 252,4 303,3 351,5 402,1 402,1
49,3 50,5 50,3 51,1 51,2 50,9 48,2 50,6
10,4 10,2 9,3 10,6 9,8 9,8 9,3 9,5

9,7 10,3 9,9 10,4 10,5 10,8 10,2 9,8
10,8 10,2 10,6 9,8 10,2 9,9 9,2 10,3

9,4 9,9 10,2 10,1 10,1 10,4 9,8 10,6
9,0 9,9 10,3 10,2 10,6 10,0 9,7 10,4

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 25.8.2017

Rekord: 590

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 326FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 96 95 191 100 100 200 99 95 194 585
0012 - SSK OLYMP Plzeň 31xCT

2 336KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 96 96 192 98 100 198 96 98 194 584
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

3 327BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 98 94 192 98 99 197 97 98 195 584
0012 - SSK OLYMP Plzeň 23xCT

4 334JANKOVÁ Michaela 1997 37842 97 97 194 100 98 198 94 95 189 581
0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

5 324DUDOVÁ Lucie 1996 35837 98 97 195 98 98 196 94 96 190 581
0012 - SSK OLYMP Plzeň 25xCT

6 325BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 96 99 195 100 98 198 91 95 186 579
0012 - SSK OLYMP Plzeň 28xCT

7 330KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 99 98 197 100 100 200 91 91 182 579
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

8 329KARASOVÁ Sára 2001 39380 98 94 192 99 99 198 93 96 189 579
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17xCT

9 340KAILOVÁ Michaela 1999 39200 95 98 193 97 97 194 96 94 190 577
0200 - SSK Manušice 20xCT

10 331BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 95 99 194 99 98 197 95 90 185 576
0200 - SSK Manušice 25xCT

11 335HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 94 96 190 97 94 191 98 94 192 573
0162 - SSK SLATINA Brno 21xCT

12 339THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 94 96 190 98 98 196 96 91 187 573
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

13 332VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 94 95 189 98 96 194 94 93 187 570
0012 - SSK OLYMP Plzeň 19xCT

14 338ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 92 94 186 98 98 196 92 92 184 566
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 21xCT

15 337HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 96 93 189 95 96 191 92 92 184 564
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

16 343RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 93 94 187 98 98 196 88 90 178 561
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

17 344KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 91 92 183 93 96 189 88 95 183 555
0386 - SSK Březolupy 17xCT

18 341PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 89 92 181 92 93 185 91 91 182 548
0253 - SSK Sezemice 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 25.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13. Finále

1 326FOISTOVÁ Nikola CZE 585 50,7 101,7 150,3 200,8 251,2 302,8 353,6 401,8 411,9 422,5 432,1 442,1 452,4 452,4
50,7 51,0 48,6 50,5 50,4 51,6 50,8 48,2 10,1 10,6 9,6 10,0 10,3
10,3 10,5 9,2 9,8 10,1 10,4 10,3 10,5 10,1 10,6 9,6 10,0 10,3
10,7 10,5 10,0 10,8 10,2 10,5 10,1 9,2
10,1 9,4 9,4 9,6 10,0 10,1 10,5 10,4
10,1 10,6 9,9 10,1 10,1 10,2 10,6 8,3

9,5 10,0 10,1 10,2 10,0 10,4 9,3 9,8

2 324DUDOVÁ Lucie CZE 581 50,7 100,5 150,7 203,4 255,3 307,3 355,8 403,1 413,7 424,0 433,6 443,0 452,2 452,2
50,7 49,8 50,2 52,7 51,9 52,0 48,5 47,3 10,6 10,3 9,6 9,4 9,2
10,2 10,5 10,6 10,4 10,4 10,8 8,6 9,5 10,6 10,3 9,6 9,4 9,2
10,4 9,5 9,5 10,3 10,1 10,6 10,4 10,0

9,2 10,7 10,2 10,6 10,5 10,2 10,2 8,8
10,7 9,8 9,6 10,7 10,6 10,0 9,8 9,1
10,2 9,3 10,3 10,7 10,3 10,4 9,5 9,9

3 336KOKOŠKOVÁ Daniela CZE 584 50,7 101,3 151,5 201,4 252,9 302,9 350,6 399,0 409,5 418,3 428,8 436,6 436,6
50,7 50,6 50,2 49,9 51,5 50,0 47,7 48,4 10,5 8,8 10,5 7,8

9,7 10,5 9,9 9,6 10,3 9,7 10,3 8,8 10,5 8,8 10,5 7,8
9,9 10,0 10,8 10,9 10,3 10,3 8,8 10,1

10,3 10,3 10,2 9,3 9,9 9,4 9,3 9,9
10,6 10,1 9,7 9,5 10,4 10,1 10,3 9,1
10,2 9,7 9,6 10,6 10,6 10,5 9,0 10,5

4 325BRÁZDOVÁ Lucie CZE 579 49,8 99,9 148,3 198,7 250,7 302,3 352,7 400,4 410,0 418,5 428,7 428,7
49,8 50,1 48,4 50,4 52,0 51,6 50,4 47,7 9,6 8,5 10,2

9,0 10,4 10,3 10,2 10,4 10,6 10,3 8,8 9,6 8,5 10,2
10,1 10,5 8,8 9,5 10,7 10,7 9,5 9,4

9,9 10,1 9,5 10,4 10,5 10,4 10,4 9,7
10,1 9,5 9,8 9,8 10,1 9,8 9,9 9,7
10,7 9,6 10,0 10,5 10,3 10,1 10,3 10,1

5 334JANKOVÁ Michaela CZE 581 50,3 100,7 150,6 202,0 253,0 303,8 351,1 398,2 406,8 416,4 416,4
50,3 50,4 49,9 51,4 51,0 50,8 47,3 47,1 8,6 9,6
10,3 10,4 9,9 10,5 10,4 10,0 8,9 9,4 8,6 9,6

9,9 10,2 9,5 9,6 10,2 10,0 9,4 10,1
10,3 9,9 10,2 10,7 10,3 10,1 10,4 7,1
10,5 10,2 10,1 10,3 9,9 10,5 9,1 10,2

9,3 9,7 10,2 10,3 10,2 10,2 9,5 10,3

6 327BRABCOVÁ Aneta CZE 584 46,0 94,3 145,5 197,0 248,4 300,0 347,9 395,8 405,8 405,8
46,0 48,3 51,2 51,5 51,4 51,6 47,9 47,9 10,0

9,7 10,2 10,3 10,4 10,1 10,6 7,4 10,0 10,0
9,7 8,8 10,8 10,3 10,3 10,3 10,1 9,5
9,2 10,4 9,8 10,6 10,5 10,5 10,3 9,8
9,5 8,8 10,7 9,8 10,6 10,5 9,6 8,7
7,9 10,1 9,6 10,4 9,9 9,7 10,5 9,9

7 330KOLAŘÍKOVÁ Kateřina CZE 579 49,5 101,2 150,5 202,6 253,7 302,5 349,5 394,4 394,4
49,5 51,7 49,3 52,1 51,1 48,8 47,0 44,9
10,1 10,8 9,6 10,4 9,6 9,2 10,8 8,6
10,4 10,5 9,0 10,3 10,3 10,0 9,2 8,6

9,4 10,8 10,1 10,5 9,9 9,9 9,4 10,1
9,7 10,4 10,4 10,4 10,4 9,9 8,5 8,5
9,9 9,2 10,2 10,5 10,9 9,8 9,1 9,1

8 329KARASOVÁ Sára CZE 579 50,9 101,2 145,7 195,7 247,5 298,4 344,2 393,5 393,5
50,9 50,3 44,5 50,0 51,8 50,9 45,8 49,3
10,6 10,2 10,5 10,5 10,1 10,1 8,8 9,7
10,5 10,0 7,4 10,4 10,0 10,3 8,9 9,9
10,5 10,6 7,7 9,2 10,9 10,5 9,9 9,6

9,2 9,9 9,2 9,6 10,3 9,8 8,8 10,1
10,1 9,6 9,7 10,3 10,5 10,2 9,4 10,0

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 3
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži
Datum 26.8.2017

Rekord: 630,4

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 301 EMMONS Matthew 1981 37967 105,2 103,6 102,9 103,8 104,4 105,2 625,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 46xCT

2 346 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 103,7 103,7 104,5 105,6 105,2 102,4 625,1
0253 - SSK Sezemice 42xCT

3 304 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 104,1 103,3 105,1 102,9 104,1 103,9 623,4
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 44xCT

4 350 ŠMOL Petr 1986 25751 104,4 103,3 104,4 104,8 102,3 104,0 623,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 42xCT

5 347 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 103,1 103,3 103,0 104,0 105,3 104,1 622,8
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 36xCT

6 308 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 104,9 102,0 103,1 105,5 104,1 103,0 622,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

7 302 HRČKULÁK David 1992 35342 103,4 105,0 104,0 104,0 102,9 102,8 622,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

8 309 SVÁČEK Petr 1994 35261 104,6 103,0 103,3 102,7 103,8 103,4 620,8
0012 - SSK OLYMP Plzeň 36xCT

9 349 KARKULÍN Adam 1995 35065 101,1 102,6 104,7 104,2 104,3 103,6 620,5
0190 - SSK Přezletice 34xCT

10 348 VARGA Miroslav 1960 03266 103,9 104,0 101,9 102,7 102,9 103,3 618,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

11 318 VALENTA Adam 1999 38872 100,8 104,1 103,6 103,2 103,9 101,8 617,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

12 351 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 100,8 102,9 102,2 103,6 104,5 103,2 617,2
0012 - SSK OLYMP Plzeň 33xCT

13 316 ROTREKL Filip 2001 38879 103,9 103,6 102,3 101,9 102,4 102,7 616,8
0006 - SSK TMS Pardubice 34xCT

14 311 CESTR Jan 2000 37886 101,5 104,7 101,7 102,1 102,7 104,0 616,7
0348 - SSK Brandýs nad Labem 34xCT

15 306 SMETANA František 1997 39012 101,2 102,1 103,5 104,1 102,1 103,6 616,6
0551 - SSK Nivnice 35xCT

16 312 TOMAN Matěj 1998 38993 101,6 100,6 101,1 104,7 103,4 105,0 616,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

17 352 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 101,7 105,4 100,9 102,1 103,1 103,1 616,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

18 319 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 101,6 102,9 102,1 102,9 101,0 103,7 614,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

19 320 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 101,9 103,8 100,2 102,4 103,0 101,1 612,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 27xCT

20 321 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 101,1 101,9 101,4 103,5 101,8 101,5 611,2
0190 - SSK Přezletice 28xCT

21 354 LUČAN Vladimír 2001 39317 100,5 103,1 100,8 103,6 100,9 101,9 610,8
0348 - SSK Brandýs nad Labem 27xCT

22 317 TICHÝ Radek 1999 38829 100,1 100,4 101,9 101,7 101,2 102,6 607,9
0108 - SSK Rakovník 25xCT

23 310 KELNAR Václav 1997 37776 100,1 101,1 99,4 100,1 101,9 98,4 601,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

457 CIPRO Adam 1994 37108 103,4 103,7 104,2 104,1 103,2 104,1 622,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň MQS - 37xCT

456 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 101,9 103,6 104,9 103,0 103,4 102,8 619,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň MQS - 37xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 3 - Finále
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži
Datum 26.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 301EMMONS Matthew CZE 625,1 52,4 104,5 125,1 146,4 167,2 187,8 208,7 229,9 250,3 250,3
52,4 52,1 20,6 21,3 20,8 20,6 20,9 21,2 20,4
10,5 10,3 10,3 10,6 10,0 10,6 10,3 10,5 10,2
10,4 10,8 10,3 10,7 10,8 10,0 10,6 10,7 10,2
10,5 10,1
10,5 10,7
10,5 10,2

2 309SVÁČEK Petr CZE 620,8 52,2 103,7 124,5 145,5 166,7 187,8 208,9 229,7 250,1 250,1
52,2 51,5 20,8 21,0 21,2 21,1 21,1 20,8 20,4
10,7 10,4 10,5 10,6 10,7 10,8 10,6 10,6 10,2
10,4 10,6 10,3 10,4 10,5 10,3 10,5 10,2 10,2
10,1 9,8
10,8 10,5
10,2 10,2

3 347JEŘÁBEK Tomáš CZE 622,8 51,7 103,3 124,3 145,6 166,7 187,6 208,3 229,4 229,4
51,7 51,6 21,0 21,3 21,1 20,9 20,7 21,1
10,2 10,2 10,6 10,7 10,8 10,4 10,3 10,3
10,5 10,3 10,4 10,6 10,3 10,5 10,4 10,8
10,7 10,5
10,2 10,2
10,1 10,4

4 346ČIHÁK Tomáš CZE 625,1 52,1 104,1 124,5 145,4 166,8 187,3 207,7 207,7
52,1 52,0 20,4 20,9 21,4 20,5 20,4
10,4 10,4 10,7 10,6 10,7 10,4 9,7
10,3 10,6 9,7 10,3 10,7 10,1 10,7
10,3 10,2
10,5 10,2
10,6 10,6

5 302HRČKULÁK David CZE 622,1 51,5 103,6 124,8 145,5 165,8 186,8 186,8
51,5 52,1 21,2 20,7 20,3 21,0

9,4 10,8 10,5 10,4 10,4 10,3
10,4 10,4 10,7 10,3 9,9 10,7
10,7 10,6
10,3 10,0
10,7 10,3

6 304PŘÍVRATSKÝ Jiří CZE 623,4 50,9 103,2 123,9 145,1 165,7 165,7
50,9 52,3 20,7 21,2 20,6
10,4 10,4 10,1 10,7 10,3
10,4 10,6 10,6 10,5 10,3
10,5 10,6
10,6 10,1

9,0 10,6

7 308ENTRICHEL Aleš CZE 622,6 50,9 102,7 123,2 143,4 143,4
50,9 51,8 20,5 20,2
10,7 10,2 10,3 9,9

9,7 10,6 10,2 10,3
9,9 10,4

10,5 10,2

Program



10,1 10,4

8 350ŠMOL Petr CZE 623,2

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Finále KZR 2017
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Ženy
Datum 26.8.2017

Rekord: 618,6

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 334JANKOVÁ Michaela 1997 37842 104,6 101,9 102,8 104,5 104,1 103,8 621,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

2 330KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 102,9 104,5 103,4 103,5 103,9 101,2 619,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

3 325BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 104,5 102,9 101,4 102,3 103,3 104,3 618,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 33xCT

4 324DUDOVÁ Lucie 1996 35837 102,4 102,9 103,9 101,3 103,9 103,5 617,9
0012 - SSK OLYMP Plzeň 35xCT

5 329KARASOVÁ Sára 2001 39380 102,4 102,7 102,7 105,4 103,8 100,8 617,8
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 32xCT

6 340KAILOVÁ Michaela 1999 39200 103,9 100,4 104,4 103,7 103,1 101,8 617,3
0200 - SSK Manušice 33xCT

7 362JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 105,2 100,7 102,8 103,5 101,9 103,1 617,2
0202 - SSK Černovice 33xCT

8 327BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 100,5 101,4 104,3 103,5 104,5 102,2 616,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 33xCT

9 356HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 102,9 102,4 103,6 102,4 100,9 103,6 615,8
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 29xCT

10 359KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 103,1 103,3 100,8 102,4 101,9 103,6 615,1
0162 - SSK SLATINA Brno 36xCT

11 331BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 101,5 104,2 103,3 103,3 102,2 100,6 615,1
0200 - SSK Manušice 31xCT

12 335HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 102,0 102,5 101,2 103,8 103,1 102,4 615,0
0162 - SSK SLATINA Brno 30xCT

13 343RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 102,7 103,9 102,8 102,6 102,0 101,0 615,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

14 355MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 103,0 102,2 102,3 104,0 101,1 101,9 614,5
0202 - SSK Černovice 29xCT

15 364STUDENÁ Adéla 1998 39245 101,3 102,5 103,8 101,6 100,6 103,0 612,8
0013 - SSK DDM Praha 5 30xCT

16 357VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 100,3 101,5 99,2 104,2 102,3 104,2 611,7
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 27xCT

17 338ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 101,8 101,7 101,3 103,6 101,4 101,7 611,5
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT

18 339THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 98,8 102,2 102,3 103,2 103,9 100,3 610,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

19 326FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 100,3 101,9 102,0 101,2 102,0 102,3 609,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 26xCT

20 332VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 102,7 101,1 99,8 100,3 100,1 103,5 607,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 21xCT

21 358STARÁ Adéla 2001 40980 101,1 97,5 102,3 100,8 102,6 102,9 607,2
0004 - SSK OSTROJ Opava 25xCT

22 333BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 98,3 98,5 103,3 102,5 101,2 102,0 605,8
0012 - SSK OLYMP Plzeň 25xCT

23 363JANDOVÁ Šárka 1998 37140 97,3 102,1 100,2 101,0 103,3 100,6 604,5
0202 - SSK Černovice 15xCT

24 336KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 103,2 99,4 101,2 99,2 101,4 98,7 603,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

25 344KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 99,5 100,6 100,7 99,3 99,6 100,0 599,7
0386 - SSK Březolupy 22xCT

26 341PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 98,9 99,6 94,3 100,2 98,0 96,7 587,7
0253 - SSK Sezemice 18xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 26.8.2017

Rekord: 419,8

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 325BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 104,4 104,9 104,2 104,1 417,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 32xCT

2 336KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 103,5 104,6 102,8 102,4 413,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

3 363JANDOVÁ Šárka 1998 37140 104,9 102,8 102,6 102,9 413,2
0202 - SSK Černovice 31xCT

4 332VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 102,7 102,8 104,7 102,6 412,8
0012 - SSK OLYMP Plzeň 32xCT

5 327BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 102,6 103,0 103,4 103,6 412,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 27xCT

6 326FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 103,6 103,2 101,6 103,7 412,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 29xCT

7 367NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 103,6 101,5 101,9 101,8 408,8
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

8 338ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 98,4 104,4 103,8 102,1 408,7
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT

9 324DUDOVÁ Lucie 1996 35837 100,1 102,8 102,0 102,7 407,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 26xCT

10 333BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 104,0 103,2 99,8 100,6 407,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 23xCT

11 335HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 100,8 99,9 103,6 102,8 407,1
0162 - SSK SLATINA Brno 24xCT

12 331BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 101,1 101,3 102,4 102,1 406,9
0200 - SSK Manušice 23xCT

13 366SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 102,3 102,8 100,1 101,7 406,9
0162 - SSK SLATINA Brno 20xCT

14 329KARASOVÁ Sára 2001 39380 101,5 101,5 100,8 102,6 406,4
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 22xCT

15 364STUDENÁ Adéla 1998 39245 102,3 102,1 100,6 101,1 406,1
0013 - SSK DDM Praha 5 27xCT

16 355MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 98,2 99,6 103,3 102,7 403,8
0202 - SSK Černovice 22xCT

17 337HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 101,2 100,7 101,7 100,2 403,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

18 339THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 98,8 101,4 103,1 100,2 403,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

19 341PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 99,7 102,2 98,3 102,2 402,4
0253 - SSK Sezemice 19xCT

20 340KAILOVÁ Michaela 1999 39200 98,9 102,0 100,3 98,5 399,7
0200 - SSK Manušice 15xCT

21 368BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 98,8 99,8 100,2 100,4 399,2
0004 - SSK OSTROJ Opava 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 5 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 26.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 332VOGNAROVÁ Gabriela CZE 412,8 51,2 103,7 123,8 145,2 166,2 186,5 206,8 227,6 248,2 248,2
51,2 52,5 20,1 21,4 21,0 20,3 20,3 20,8 20,6
10,5 10,9 9,8 10,8 10,5 10,2 10,0 10,4 9,9

9,6 10,3 10,3 10,6 10,5 10,1 10,3 10,4 10,7
10,5 10,6
10,6 10,6
10,0 10,1

2 327BRABCOVÁ Aneta CZE 412,6 50,4 101,9 122,4 142,2 163,3 184,4 205,5 225,8 246,6 246,6
50,4 51,5 20,5 19,8 21,1 21,1 21,1 20,3 20,8
10,7 10,4 10,3 9,5 10,3 10,3 10,7 10,4 10,8

9,9 10,3 10,2 10,3 10,8 10,8 10,4 9,9 10,0
10,8 9,9
10,0 10,6

9,0 10,3

3 326FOISTOVÁ Nikola CZE 412,1 49,9 102,1 123,6 144,2 164,4 184,2 204,9 225,7 225,7
49,9 52,2 21,5 20,6 20,2 19,8 20,7 20,8
10,3 10,7 10,6 10,2 10,3 9,9 10,2 10,5

9,6 10,3 10,9 10,4 9,9 9,9 10,5 10,3
10,1 10,4
10,0 10,3

9,9 10,5

4 325BRÁZDOVÁ Lucie CZE 417,6 48,8 100,4 121,6 141,8 162,2 182,0 202,5 202,5
48,8 51,6 21,2 20,2 20,4 19,8 20,5
10,0 9,8 10,4 10,1 10,1 9,7 10,5
10,5 10,5 10,8 10,1 10,3 10,1 10,0

8,8 10,6
9,9 9,9
9,6 10,8

5 336KOKOŠKOVÁ Daniela CZE 413,3 49,4 99,8 120,1 140,0 159,9 180,8 180,8
49,4 50,4 20,3 19,9 19,9 20,9

9,7 10,0 10,6 10,0 10,6 10,8
9,4 10,2 9,7 9,9 9,3 10,1
9,7 10,4

10,0 10,0
10,6 9,8

6 338ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina CZE 408,7 50,3 98,5 118,6 139,1 159,2 159,2
50,3 48,2 20,1 20,5 20,1

9,9 8,7 9,8 10,5 10,4
10,1 9,8 10,3 10,0 9,7
10,2 9,2

9,8 10,0
10,3 10,5

7 363JANDOVÁ Šárka CZE 413,2 50,2 98,5 118,9 138,0 138,0
50,2 48,3 20,4 19,1

9,7 9,0 9,9 10,2
10,3 10,3 10,5 8,9
10,3 8,8

9,6 10,5

Program



10,3 9,7

8 367NEUMANOVÁ Barbora CZE 408,8 48,1 97,5 117,8 117,8
48,1 49,4 20,3

8,9 9,7 10,4
10,0 10,0 9,9

9,8 9,5
9,6 10,3
9,8 9,9

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Finále KZR 2017
Disciplína č. 6
Disciplína Standardní pistole 20+20+20 ran
Kategorie Muži
Datum 26.8.2017

Rekord: 583

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 369TĚHAN Tomáš 1989 33807 96 97 193 92 92 184 95 95 190 567
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

2 370MANDYS Tomáš 1985 32140 95 94 189 96 97 193 94 90 184 566
0508 - SSK Kokšín 4xCT

3 372DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 94 97 191 93 96 189 91 88 179 559
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

4 377TUPÝ Antonín 1999 39374 93 92 185 94 93 187 89 95 184 556
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

5 373SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 93 99 192 96 95 191 86 84 170 553
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

6 378SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 95 97 192 93 93 186 90 84 174 552
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

7 375MÜLLER Filip 1999 40266 89 91 180 92 93 185 92 89 181 546
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

8 379KASALA Štefan 1998 41725 90 88 178 95 92 187 90 89 179 544
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 7xCT

9 371RAMPULA Matěj 2000 39402 94 91 185 96 93 189 89 77 166 540
0545 - SSK Břidličná 6xCT

10 381SOCHOR Jakub 2000 40267 96 96 192 86 88 174 78 78 156 522
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

11 380PADEVĚT Jiří 1980 12941 88 93 181 82 86 168 88 85 173 522
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 26.8.2017

Rekord: 594

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 383DĚDOVÁ Anna 1998 38859 96 96 96 288 96 98 96 290 578
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

2 384JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 91 96 99 286 95 94 95 284 570
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

3 387HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 93 92 93 278 98 99 95 292 570
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

4 385TRDLIČKOVÁ Petra 1979 02408 93 92 90 275 99 97 97 293 568
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

5 390KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 94 96 96 286 98 90 93 281 567
0398 - SSK Horní Benešov 9xCT

6 395JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 96 91 92 279 95 98 95 288 567
0545 - SSK Břidličná 8xCT

7 391LORENCOVÁ Jana 1991 33752 93 92 94 279 94 97 96 287 566
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 16xCT

8 392JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 96 98 94 288 95 88 94 277 565
0545 - SSK Břidličná 12xCT

9 394ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 94 94 91 279 98 90 97 285 564
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

10 386GAJANOVÁ Lenka 1982 41722 96 91 91 278 87 94 99 280 558
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 13xCT

11 389PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 94 94 95 283 90 87 93 270 553
0012 - SSK OLYMP Plzeň 10xCT

12 398BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 91 93 92 276 91 95 90 276 552
0012 - SSK OLYMP Plzeň 9xCT

13 396KANIAKOVÁ Katarína 1997 41724 89 93 96 278 91 92 91 274 552
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 3xCT

14 388NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 89 91 87 267 95 94 94 283 550
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

15 397BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 90 90 90 270 90 92 89 271 541
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

16 400PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 88 90 96 274 86 85 88 259 533
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

17 399DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 86 92 87 265 89 91 88 268 533
0175 - SSK Benešov 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 7 - Finále
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 26.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  /  6.  2.  /  7.  3.  /  8.  4.  /  9.  5.  /  10. Finále

1 383DĚDOVÁ Anna CZE 578 uiuii 2 2 iiiiu 1 3 iuiiu 2 5 iuiui 2 7 uiuuu 4 11
uuuiu 4 15 uuuui 4 19 uuiuu 4 23 uuiuu 4 27 uiiuu 3 30 30

2 384JONÁKOVÁ Šárka CZE 570 iuiiu 2 2 uuiiu 3 5 uuiii 2 7 iuuuu 4 11 iiuui 2 13
uuiuu 4 17 iuiui 2 19 uiiuu 3 22 uiuui 3 25 iuuuu 4 29 29

3 387HEINRICHOVÁ Michala CZE 570 uiiuu 3 3 iiuuu 3 6 iuuii 2 8 uiiuu 3 11 iuiui 2 13
iuuui 3 16 uiuui 3 19 uiuui 3 22 iuiii 1 23 23

4 391LORENCOVÁ Jana CZE 566 uiiiu 2 2 iuuui 3 5 iiuuu 3 8 iiuii 1 9 iiuiu 2 11
iuiui 2 13 iuuiu 3 16 uiuii 2 18 18

Shot-of (4) uuiui 3

5 385TRDLIČKOVÁ Petra CZE 568 iiuiu 2 2 iiiuu 2 4 uiiui 2 6 iiiuu 2 8 uuuiu 4 12
iiiui 1 13 iiuuu 3 16 16

Shot-of (4) iiiuu 2

6 392JEŽKOVÁ Jitka CZE 565 iiuii 1 1 iiuui 2 3 iiiui 1 4 uiiiu 2 6 uiiiu 2 8
iuuui 3 11 11

7 395JEŽKOVÁ Jaroslava CZE 567 iuuui 3 3 iiiii 0 3 iiuii 1 4 iiiii 0 4 iuuui 3 7
7

Shot-of (7) iuiui 2 (7) iiuiu 2

8 390KÖNIGOVÁ Marcela CZE 567 iiiiu 1 1 iiuii 1 2 uuiii 2 4 iiiii 0 4
4

Shot-of (7) uuiii 2 (7) uiiii 1

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 26.8.2017

Rekord: 589

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 372DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 95 95 99 97 95 96 577
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

2 406KRSEK Kryštof 1999 39265 93 95 95 96 94 98 571
0398 - SSK Horní Benešov 15xCT

3 405POSTUPA Jiří 1973 04900 97 91 92 96 97 97 570
0042 - SSK Borek 18xCT

4 408TRNKA Tomáš 1966 25312 96 97 96 93 94 92 568
0069 - SSK DUEL Praha 20xCT

5 407HEJNA David 1993 37040 93 95 95 94 94 96 567
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17xCT

6 381SOCHOR Jakub 2000 40267 92 96 93 94 95 95 565
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

7 373SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 97 93 92 95 92 95 564
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

8 378SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 95 94 95 91 96 91 562
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

9 377TUPÝ Antonín 1999 39374 91 94 95 92 93 92 557
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

10 402ONDRUŠKA Jan 1994 37775 90 94 95 92 91 95 557
0377 - SSK Frenštát 9xCT

11 404VILDOMEC Jan 2001 39306 95 90 93 95 93 90 556
0126 - SSK Opava 11xCT

12 413STRACHOTA Filip 1999 40053 90 92 92 94 92 95 555
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 12xCT

13 411TENK Lukáš 1994 39894 89 87 91 95 94 95 551
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

14 412MASTNÝ Michal 2001 40828 90 89 94 89 93 90 545
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

15 414ROSÍVAL Filip 2002 40058 91 89 92 89 93 90 544
0405 - SSK CHOMUTOV 10xCT

16 416PROKEŠ David 1997 38152 89 86 82 90 93 88 528
0101 - SSK Kuřim 3xCT

17 415BLAŽEK Jan 2001 39261 88 90 88 86 87 87 526
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

18 418PETR Martin 2000 39981 83 86 86 88 78 87 508
0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

19 419KLECH Vojtěch 1998 39264 85 81 82 86 85 79 498
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 8 - Finále
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 26.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 372 DUBOVÝ Jindřich CZE 577 48,8 98,1 118,4 139,3 159,0 179,5 199,1 219,4 237,6 237,6
48,8 49,3 20,3 20,9 19,7 20,5 19,6 20,3 18,2
10,0 9,5 9,8 10,3 10,1 10,0 9,9 9,8 9,8

9,7 10,2 10,5 10,6 9,6 10,5 9,7 10,5 8,4
9,4 9,9
9,3 9,2

10,4 10,5

2 373 SVĚTLÍK Pavel CZE 564 49,5 98,0 118,4 138,8 159,2 178,6 197,5 216,0 237,1 237,1
49,5 48,5 20,4 20,4 20,4 19,4 18,9 18,5 21,1

9,7 10,1 9,9 10,3 10,5 9,3 9,1 9,2 10,5
10,4 9,3 10,5 10,1 9,9 10,1 9,8 9,3 10,6

9,1 9,5
10,4 9,9

9,9 9,7

3 406 KRSEK Kryštof CZE 571 48,8 97,5 117,2 138,6 157,0 176,5 196,2 215,2 215,2
48,8 48,7 19,7 21,4 18,4 19,5 19,7 19,0
10,0 9,3 10,6 10,6 10,0 9,2 10,6 10,2

9,0 9,3 9,1 10,8 8,4 10,3 9,1 8,8
10,1 10,0
10,4 10,3

9,3 9,8

4 381 SOCHOR Jakub CZE 565 48,8 99,8 119,6 139,0 157,5 176,1 195,6 195,6
48,8 51,0 19,8 19,4 18,5 18,6 19,5
10,4 10,7 10,5 9,8 10,3 9,6 10,4
10,5 10,9 9,3 9,6 8,2 9,0 9,1

9,7 9,7
8,8 9,1
9,4 10,6

5 405 POSTUPA Jiří CZE 570 47,8 96,9 117,3 136,6 155,9 174,6 174,6
47,8 49,1 20,4 19,3 19,3 18,7

9,6 10,8 10,5 9,4 9,8 8,8
9,7 9,3 9,9 9,9 9,5 9,9
8,6 9,9

10,3 9,8
9,6 9,3

6 408 TRNKA Tomáš CZE 568 48,7 96,1 115,2 136,0 155,3 155,3
48,7 47,4 19,1 20,8 19,3
10,3 9,7 8,5 10,8 10,4
10,2 9,4 10,6 10,0 8,9

9,3 9,1
9,7 9,5
9,2 9,7

7 378 SKOPOVÝ Pavel CZE 562 47,5 96,0 114,3 135,2 135,2
47,5 48,5 18,3 20,9
10,1 10,5 9,5 10,5

9,4 9,8 8,8 10,4
8,3 9,0
9,6 9,7

Program



10,1 9,5

8 407 HEJNA David CZE 567 45,9 94,2 113,6 113,6
45,9 48,3 19,4

9,9 10,3 10,5
8,3 10,3 8,9

10,0 8,9
8,5 9,2
9,2 9,6

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Finále KZR 2017
Disciplína č. 9
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie SH1
Datum 26.8.2017

Rekord: 547

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 422 KONEČNÝ František 1960 40464 93 88 89 93 86 92 541
0733 - SSK ČSS - Tovačov 6xCT

2 421 KOSEK Jakub 1985 41499 87 94 91 90 91 83 536
0885 - SSK ELÁN Olomouc 4xCT

3 420 PEŠEK Tomáš 1992 41732 95 83 93 86 89 87 533
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 6xCT

4 423 BENEŠ Dominik 1988 34413 80 84 82 86 88 89 509
0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie SH1
Datum 26.8.2017

Rekord: 563

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 421KOSEK Jakub 1985 41499 88 93 92 273 86 93 53 232 505
0885 - SSK ELÁN Olomouc 1xCT

2 420PEŠEK Tomáš 1992 41732 90 92 93 275 92 80 52 224 499
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 5xCT

3 422KONEČNÝ František 1960 40464 89 90 86 265 86 85 53 224 489
0733 - SSK ČSS - Tovačov 6xCT

4 425PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 65 73 77 215 57 67 46 170 385
0775 - SSK Brno Kývalka 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 11
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 27.8.2017

Rekord: 625,4

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 303 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 103,3 103,8 103,3 104,2 103,9 103,4 621,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

2 306 SMETANA František 1997 39012 103,8 101,6 104,3 102,8 105,3 103,0 620,8
0551 - SSK Nivnice 44xCT

3 351 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 103,9 103,4 103,6 100,5 103,8 103,5 618,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 42xCT

4 309 SVÁČEK Petr 1994 35261 102,3 103,7 104,5 104,4 103,0 100,8 618,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 44xCT

5 315 HAMAN Václav 1986 14203 101,4 102,4 104,2 102,6 105,7 101,3 617,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 35xCT

6 322 MIKULČÍK Radek 1999 38925 102,5 103,1 102,2 103,3 102,4 104,0 617,5
0905 - SSK Liberec 42xCT

7 427 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 103,1 103,9 103,7 103,1 103,4 100,3 617,5
0013 - SSK DDM Praha 5 42xCT

8 308 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 101,7 102,6 103,4 101,5 102,9 104,5 616,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

9 302 HRČKULÁK David 1992 35342 100,4 102,9 102,3 104,0 101,7 104,7 616,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 35xCT

10 314 PATYK David 1995 37777 103,4 100,7 100,1 102,3 104,0 103,5 614,0
0004 - SSK OSTROJ Opava 38xCT

11 317 TICHÝ Radek 1999 38829 102,1 102,3 101,3 102,9 101,4 103,4 613,4
0108 - SSK Rakovník 35xCT

12 426 HAVLÍK Martin 1993 35894 102,1 101,9 101,2 102,7 102,3 103,2 613,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 39xCT

13 304 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 102,7 101,0 102,8 101,4 101,4 103,1 612,4
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 35xCT

14 316 ROTREKL Filip 2001 38879 100,5 101,9 101,7 104,2 101,0 101,6 610,9
0006 - SSK TMS Pardubice 33xCT

15 311 CESTR Jan 2000 37886 101,6 103,3 101,8 100,3 102,3 100,6 609,9
0348 - SSK Brandýs nad Labem 37xCT

16 428 NOVÁK Jakub 1994 35304 100,7 100,9 102,2 99,7 99,8 104,2 607,5
0253 - SSK Sezemice 32xCT

17 321 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 99,1 99,8 102,7 101,9 102,3 101,6 607,4
0190 - SSK Přezletice 33xCT

18 319 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 101,3 100,2 100,9 104,1 101,6 99,1 607,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

19 429 MATOŠKA Michal 1999 39322 98,7 102,4 101,4 101,1 101,4 101,9 606,9
0368 - SSK Poruba, Skalka 35xCT

20 318 VALENTA Adam 1999 38872 100,0 99,3 102,3 100,9 101,2 101,0 604,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

21 430 BRAUNER Tomáš 2000 39478 94,5 100,0 101,4 103,8 101,4 102,3 603,4
0162 - SSK SLATINA Brno 30xCT

22 312 TOMAN Matěj 1998 38993 102,0 96,4 101,2 101,0 101,7 99,5 601,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

23 310 KELNAR Václav 1997 37776 102,0 102,7 96,7 98,9 98,5 97,6 596,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

457 CIPRO Adam 1994 37108 102,4 105,3 105,1 103,1 103,2 103,4 622,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň MQS - 49xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 11 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 27.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 351 NEPEJCHAL Filip CZE 618,7 51,8 104,6 124,6 145,4 165,5 186,3 207,4 228,2 247,6 247,6
51,8 52,8 20,0 20,8 20,1 20,8 21,1 20,8 19,4
10,9 10,6 10,3 10,6 10,0 10,3 10,3 10,2 10,0
10,5 10,2 9,7 10,2 10,1 10,5 10,8 10,6 9,4
10,7 10,8
10,0 10,8

9,7 10,4

2 315 HAMAN Václav CZE 617,6 51,2 102,1 122,9 142,8 163,7 183,8 204,8 224,4 244,3 244,3
51,2 50,9 20,8 19,9 20,9 20,1 21,0 19,6 19,9
10,3 10,0 10,6 10,1 10,5 10,0 10,5 10,1 9,3
10,5 9,7 10,2 9,8 10,4 10,1 10,5 9,5 10,6

9,7 10,6
10,5 10,5
10,2 10,1

Rozstřel 10,4

3 308 ENTRICHEL Aleš CZE 616,6 51,2 102,3 122,6 142,5 163,4 184,2 204,4 224,4 224,4
51,2 51,1 20,3 19,9 20,9 20,8 20,2 20,0
10,3 10,5 10,6 10,2 10,6 10,6 10,3 9,6
10,8 10,1 9,7 9,7 10,3 10,2 9,9 10,4
10,1 10,3
10,1 10,7

9,9 9,5
Rozstřel 9,9

4 309 SVÁČEK Petr CZE 618,7 51,6 101,6 122,1 142,9 164,0 183,9 203,9 203,9
51,6 50,0 20,5 20,8 21,1 19,9 20,0
10,0 9,9 10,0 10,3 10,8 10,0 10,5
10,8 10,3 10,5 10,5 10,3 9,9 9,5

9,8 9,8
10,4 10,1
10,6 9,9

5 306 SMETANA František CZE 620,8 51,1 100,8 121,5 142,2 163,3 183,3 183,3
51,1 49,7 20,7 20,7 21,1 20,0
10,8 9,3 10,4 10,2 10,4 10,0

9,9 10,6 10,3 10,5 10,7 10,0
9,8 10,5

10,5 10,2
10,1 9,1

6 303 NYMBURSKÝ Petr CZE 621,9 50,1 100,7 121,6 142,4 163,2 163,2
50,1 50,6 20,9 20,8 20,8
10,5 10,7 10,2 10,4 10,3

9,8 9,7 10,7 10,4 10,5
10,2 10,2

9,3 9,7
10,3 10,3

7 322 MIKULČÍK Radek CZE 617,5 49,4 100,8 121,1 141,0 141,0
49,4 51,4 20,3 19,9
10,0 10,4 10,0 10,3

9,4 10,3 10,3 9,6

Program



10,2 10,3
10,0 10,3

9,8 10,1

8 427 MOKRIŠ Benjamin CZE 617,5 49,0 99,7 119,4 119,4
49,0 50,7 19,7
10,0 9,7 9,5
10,0 10,8 10,2

9,8 9,7
10,3 10,4

8,9 10,1

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Finále KZR 2017
Disciplína č. 12
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 27.8.2017

Rekord: 590

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 431PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 99 98 95 292 95 97 92 284 576
0012 - SSK OLYMP Plzeň 12xCT

2 369TĚHAN Tomáš 1989 33807 97 99 93 289 94 97 96 287 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

3 432STRNAD Martin 1974 04426 99 95 94 288 97 97 93 287 575
0012 - SSK OLYMP Plzeň 10xCT

4 371RAMPULA Matěj 2000 39402 99 95 89 283 96 97 94 287 570
0545 - SSK Břidličná 14xCT

5 436LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 88 95 91 274 96 96 96 288 562
0139 - SSK Zbýšov 11xCT

6 433HEJNA Vojtěch 2000 39895 93 97 93 283 95 93 88 276 559
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

7 377TUPÝ Antonín 1999 39374 95 96 86 277 98 95 86 279 556
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

8 435SKOUMAL Lukáš 1999 39382 97 97 86 280 95 92 86 273 553
0012 - SSK OLYMP Plzeň 13xCT

9 404VILDOMEC Jan 2001 39306 98 93 84 275 98 94 85 277 552
0126 - SSK Opava 8xCT

10 375MÜLLER Filip 1999 40266 94 92 96 282 96 89 76 261 543
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

11 438HUML Jan 1999 38888 92 91 88 271 94 83 81 258 529
0405 - SSK CHOMUTOV 4xCT

12 439SOSÍK Jakub 2001 40623 88 83 82 253 85 88 75 248 501
0885 - SSK ELÁN Olomouc 4xCT

13 418PETR Martin 2000 39981 86 86 79 251 76 87 76 239 490
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

14 437KRAUS Ladislav 1977 11753 95 94 90 279 279
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 12 - Finále
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 27.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4. Finále

1 432STRNAD Martin CZE 575 uiuuu 4 4 uuuuu 5 9 uuiuu 4 13 uuuiu 4 17
iuuiu 3 20 uuiui 3 23 iuuuu 4 27 uuuuu 5 32 32

Shot-of (1) uuiiu 3

2 369TĚHAN Tomáš CZE 576 uuuuu 5 5 uuuuu 5 10 uiuuu 4 14 iuuiu 3 17
iuuui 3 20 iuuuu 4 24 uuuuu 5 29 iuiuu 3 32 32

Shot-of (1) iiiii 0

3 431PODHRÁSKÝ Martin CZE 576 iuuui 3 3 iuuiu 3 6 uuuuu 5 11 iiuii 1 12
iuiuu 3 15 iuuui 3 18 uuuuu 5 23 23

4 433HEJNA Vojtěch CZE 559 iiuiu 2 2 uiuui 3 5 uuiui 3 8 uiiiu 2 10
iuuii 2 12 uiuui 3 15 15

5 436LIPOVSKÝ Milan CZE 562 iiiii 0 0 uuiii 2 2 iiuiu 2 4 iuuiu 3 7
iuiiu 2 9 9

6 371RAMPULA Matěj CZE 570 iiiui 1 1 iiiui 1 2 iiuii 1 3 uiuii 2 5
5

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 13
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 27.8.2017

Rekord: 579

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 372DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 94 93 95 94 91 95 562
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

2 407HEJNA David 1993 37040 86 90 91 89 94 95 545
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

3 402ONDRUŠKA Jan 1994 37775 88 93 92 86 90 95 544
0377 - SSK Frenštát 5xCT

4 405POSTUPA Jiří 1973 04900 91 91 92 88 87 92 541
0042 - SSK Borek 9xCT

5 381SOCHOR Jakub 2000 40267 89 86 91 90 88 89 533
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

6 406KRSEK Kryštof 1999 39265 90 85 88 88 92 90 533
0398 - SSK Horní Benešov 4xCT

7 408TRNKA Tomáš 1966 25312 88 89 89 88 92 87 533
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

8 373SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 88 91 88 85 90 89 531
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

9 378SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 87 89 84 89 88 87 524
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

10 441GELETI Jiří 1963 03302 88 87 86 83 85 84 513
0176 - SSK Plzeň - střed 1xCT

11 443ŠEBEK Petr 1998 38582 78 88 91 88 78 89 512
0015 - SSK Plzeň - Slovany 2xCT

12 413STRACHOTA Filip 1999 40053 75 92 77 84 85 86 499
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 4xCT

13 416PROKEŠ David 1997 38152 84 80 78 82 74 82 480
0101 - SSK Kuřim

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 13 - Finále
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 27.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 372 DUBOVÝ Jindřich CZE 562 46,7 93,7 112,3 130,3 148,9 166,7 184,2 204,6 223,8 223,8
46,7 47,0 18,6 18,0 18,6 17,8 17,5 20,4 19,2

9,7 8,9 9,3 8,5 10,0 9,0 7,5 10,1 10,0
7,8 9,9 9,3 9,5 8,6 8,8 10,0 10,3 9,2
8,9 9,1

10,1 9,8
10,2 9,3

2 373 SVĚTLÍK Pavel CZE 531 46,6 94,6 113,1 132,8 153,7 174,6 191,6 206,2 222,8 222,8
46,6 48,0 18,5 19,7 20,9 20,9 17,0 14,6 16,6

8,5 10,0 10,2 9,7 10,2 10,6 8,8 8,3 8,3
9,5 8,6 8,3 10,0 10,7 10,3 8,2 6,3 8,3
9,2 9,6
9,6 10,2
9,8 9,6

3 406 KRSEK Kryštof CZE 533 44,5 91,7 110,3 130,9 146,9 165,8 183,0 201,9 201,9
44,5 47,2 18,6 20,6 16,0 18,9 17,2 18,9
10,4 9,6 9,0 10,3 7,0 10,1 8,7 9,6

9,0 7,8 9,6 10,3 9,0 8,8 8,5 9,3
8,1 9,7
6,6 10,7

10,4 9,4

4 405 POSTUPA Jiří CZE 541 45,4 89,1 108,5 126,8 146,1 166,2 182,0 182,0
45,4 43,7 19,4 18,3 19,3 20,1 15,8

7,9 7,5 9,1 9,1 9,1 9,7 7,2
9,2 7,6 10,3 9,2 10,2 10,4 8,6
9,5 8,9
9,9 10,2
8,9 9,5

5 381 SOCHOR Jakub CZE 533 45,5 90,6 108,7 126,6 143,4 160,7 160,7
45,5 45,1 18,1 17,9 16,8 17,3

7,7 9,2 9,2 9,9 7,0 7,9
8,5 9,0 8,9 8,0 9,8 9,4
9,7 9,1

10,1 9,7
9,5 8,1

6 407 HEJNA David CZE 545 41,3 88,2 108,9 125,7 142,1 142,1
41,3 46,9 20,7 16,8 16,4

7,8 9,2 10,3 9,4 8,4
9,9 8,0 10,4 7,4 8,0
7,8 9,5
9,2 9,8
6,6 10,4

7 408 TRNKA Tomáš CZE 533 40,4 87,2 106,0 125,0 125,0
40,4 46,8 18,8 19,0

9,0 9,3 9,7 10,1
7,0 10,3 9,1 8,9
8,4 9,7
8,2 7,7

Program



7,8 9,8

8 402 ONDRUŠKA Jan CZE 544 42,1 84,6 100,2 100,2
42,1 42,5 15,6

9,7 7,9 8,2
8,2 9,7 7,4
9,0 7,7
7,1 7,9
8,1 9,3

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Finále KZR 2017
Disciplína č. 14
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 27.8.2017

Rekord: 393

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 383DĚDOVÁ Anna 1998 38859 95 97 97 96 385
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

2 388NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 94 95 96 95 380
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

3 384JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 96 95 92 94 377
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

4 446NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 95 97 94 91 377
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

5 447ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 94 92 94 93 373
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

6 399DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 92 95 93 92 372
0175 - SSK Benešov 7xCT

7 392JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 95 94 94 89 372
0545 - SSK Břidličná 7xCT

8 386GAJANOVÁ Lenka 1982 41722 96 92 95 88 371
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 11xCT

9 394ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 91 91 92 96 370
0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

10 444KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 90 95 91 93 369
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

11 387HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 88 95 92 93 368
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

12 395JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 94 94 88 91 367
0545 - SSK Břidličná 5xCT

13 390KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 89 93 88 93 363
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

14 400PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 93 89 89 92 363
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

15 397BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 88 91 92 91 362
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

16 445VEVERKOVÁ Lucie 1974 00061 85 91 95 90 361
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 6xCT

17 398BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 93 88 91 89 361
0012 - SSK OLYMP Plzeň 4xCT

18 448SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 94 83 91 92 360
0015 - SSK Plzeň - Slovany 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 14 - Finále
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 27.8.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 388NOVÁKOVÁ Veronika CZE 380 49,3 98,7 118,1 136,9 156,8 174,7 194,9 212,4 232,0 232,0
49,3 49,4 19,4 18,8 19,9 17,9 20,2 17,5 19,6
10,3 9,0 10,3 8,4 10,2 9,6 10,4 7,7 9,4

8,0 10,2 9,1 10,4 9,7 8,3 9,8 9,8 10,2
10,4 10,0
10,2 9,7
10,4 10,5

2 384JONÁKOVÁ Šárka CZE 377 47,5 97,0 115,9 136,2 156,7 175,7 192,8 212,2 229,5 229,5
47,5 49,5 18,9 20,3 20,5 19,0 17,1 19,4 17,3

9,4 10,1 9,6 10,5 10,0 9,6 8,8 9,1 8,3
10,0 9,8 9,3 9,8 10,5 9,4 8,3 10,3 9,0

9,7 9,6
9,2 9,8
9,2 10,2

3 392JEŽKOVÁ Jitka CZE 372 49,6 96,7 117,0 135,2 154,1 172,5 192,6 210,1 210,1
49,6 47,1 20,3 18,2 18,9 18,4 20,1 17,5

9,8 9,5 9,8 9,3 9,2 8,1 10,0 8,6
10,7 9,4 10,5 8,9 9,7 10,3 10,1 8,9
10,2 10,0
10,0 9,4

8,9 8,8

4 383DĚDOVÁ Anna CZE 385 48,7 97,6 115,0 133,1 152,5 172,3 192,1 192,1
48,7 48,9 17,4 18,1 19,4 19,8 19,8

9,0 10,2 8,6 8,8 10,4 10,0 9,5
9,7 10,5 8,8 9,3 9,0 9,8 10,3

10,2 10,0
10,0 8,6

9,8 9,6

5 386GAJANOVÁ Lenka CZE 371 47,2 95,9 115,3 133,8 152,0 171,9 171,9
47,2 48,7 19,4 18,5 18,2 19,9
10,5 9,8 9,5 10,2 9,3 9,6

7,6 10,0 9,9 8,3 8,9 10,3
9,9 9,5
8,9 10,4

10,3 9,0

6 399DĚDOVÁ Alžběta CZE 372 45,5 92,5 111,0 127,5 147,7 147,7
45,5 47,0 18,5 16,5 20,2

9,1 10,7 8,2 8,5 10,2
10,5 8,8 10,3 8,0 10,0

8,8 8,6
8,1 9,0
9,0 9,9

7 446NETRVALOVÁ Kristýna CZE 377 41,2 86,9 106,2 125,2 125,2
41,2 45,7 19,3 19,0

7,5 7,2 9,9 9,2
9,0 9,8 9,4 9,8
6,7 10,1
9,8 9,4

Program



8,2 9,2

8 447ZÍSKALOVÁ Silvie CZE 373

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Finále KZR 2017
Disciplína č. 15
Disciplína Velkorážná pistole 30+30 ran
Kategorie Muži
Datum 27.8.2017

Rekord: 592

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 369 TĚHAN Tomáš 1989 33807 94 99 96 289 99 98 99 296 585
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

2 452 KLUKA Radovan 1980 38634 94 96 93 283 98 95 98 291 574
0885 - SSK ELÁN Olomouc 18xCT

3 372 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 92 94 94 280 97 96 98 291 571
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

4 451 SKUPA Jindřich 1962 03970 92 94 91 277 96 93 96 285 562
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

5 454 ČERNÝ Petr 1963 37264 85 91 91 267 90 73 82 245 512
0398 - SSK Horní Benešov 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 16
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Junioři
Datum 27.8.2017

Rekord: 591

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ CelkemK.O.

1 404VILDOMEC Jan 2001 39306 93 96 97 286 98 96 97 291 577
0126 - SSK Opava 12xCT

2 371RAMPULA Matěj 2000 39402 94 95 97 286 96 97 97 290 576
0545 - SSK Břidličná 8xCT

3 435SKOUMAL Lukáš 1999 39382 93 95 95 283 94 97 96 287 570 46, 48

0012 - SSK OLYMP Plzeň 12xCT

4 443ŠEBEK Petr 1998 38582 96 95 95 286 97 94 93 284 570 46, 46

0015 - SSK Plzeň - Slovany 17xCT

5 375MÜLLER Filip 1999 40266 92 92 94 278 98 97 95 290 568
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

6 381SOCHOR Jakub 2000 40267 90 96 97 283 97 91 96 284 567
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

7 377TUPÝ Antonín 1999 39374 87 97 97 281 95 95 95 285 566
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

8 433HEJNA Vojtěch 2000 39895 91 94 89 274 97 96 98 291 565
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

9 379KASALA Štefan 1998 41725 91 94 92 277 97 95 95 287 564
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 10xCT

10 455MIČKA Michal 1997 38909 90 93 95 278 97 91 93 281 559
0812 - SSK ASTRA Bruntál 7xCT

11 406KRSEK Kryštof 1999 39265 89 95 93 277 93 91 96 280 557
0398 - SSK Horní Benešov 11xCT

12 440CHMEL Petr 1998 37773 91 96 94 281 88 88 94 270 551
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

13 439SOSÍK Jakub 2001 40623 83 89 84 256 86 93 91 270 526
0885 - SSK ELÁN Olomouc 5xCT

14 382JONÁK Vojtěch 1999 39631 94 93 94 281 281
0175 - SSK Benešov 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 17
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži
Datum 26.8.2017

Rekord: 600

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 346 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 100 100 99 100 100 99 598
0253 - SSK Sezemice 42xCT

2 302 HRČKULÁK David 1992 35342 99 100 100 100 99 100 598
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

3 301 EMMONS Matthew 1981 37967 100 100 98 100 99 100 597
0012 - SSK OLYMP Plzeň 46xCT

4 304 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 99 100 100 100 99 99 597
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 44xCT

5 347 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 99 100 99 99 100 100 597
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 36xCT

6 350 ŠMOL Petr 1986 25751 99 99 100 100 98 99 595
0370 - SSK DUKLA Plzeň 42xCT

7 308 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 100 98 99 100 99 99 595
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

8 309 SVÁČEK Petr 1994 35261 100 99 99 98 99 100 595
0012 - SSK OLYMP Plzeň 36xCT

9 351 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 98 98 98 100 100 100 594
0012 - SSK OLYMP Plzeň 33xCT

10 349 KARKULÍN Adam 1995 35065 97 97 100 99 100 99 592
0190 - SSK Přezletice 34xCT

11 318 VALENTA Adam 1999 38872 98 100 98 99 99 98 592
0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

12 306 SMETANA František 1997 39012 97 98 99 99 99 99 591
0551 - SSK Nivnice 35xCT

13 311 CESTR Jan 2000 37886 95 99 99 97 99 100 589
0348 - SSK Brandýs nad Labem 34xCT

14 352 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 97 99 96 98 99 100 589
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

15 319 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 97 99 98 98 97 100 589
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

16 316 ROTREKL Filip 2001 38879 99 99 97 97 98 98 588
0006 - SSK TMS Pardubice 34xCT

17 320 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 98 99 96 98 99 98 588
0012 - SSK OLYMP Plzeň 27xCT

18 348 VARGA Miroslav 1960 03266 99 99 97 97 97 98 587
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

19 312 TOMAN Matěj 1998 38993 99 95 97 99 97 100 587
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

20 321 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 97 98 97 99 98 97 586
0190 - SSK Přezletice 28xCT

21 354 LUČAN Vladimír 2001 39317 96 99 96 100 96 98 585
0348 - SSK Brandýs nad Labem 27xCT

22 317 TICHÝ Radek 1999 38829 94 96 97 98 97 99 581
0108 - SSK Rakovník 25xCT

23 310 KELNAR Václav 1997 37776 95 97 94 95 96 94 571
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

457 CIPRO Adam 1994 37108 99 99 99 99 100 100 596
0370 - SSK DUKLA Plzeň MQS - 37xCT

456 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 97 98 99 98 99 99 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň MQS - 37xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Finále KZR 2017
Disciplína č. 18
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy
Datum 26.8.2017

Rekord: 599

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 334 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 100 98 98 99 99 100 594
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

2 324 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 99 99 100 95 100 100 593
0012 - SSK OLYMP Plzeň 35xCT

3 325 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 100 99 97 99 98 100 593
0012 - SSK OLYMP Plzeň 33xCT

4 330 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 99 100 98 99 99 97 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

5 343 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 99 99 99 100 96 98 591
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

6 331 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 98 100 99 99 99 96 591
0200 - SSK Manušice 31xCT

7 359 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 99 99 97 98 97 100 590
0162 - SSK SLATINA Brno 36xCT

8 340 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 99 96 99 99 100 97 590
0200 - SSK Manušice 33xCT

9 362 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 100 96 99 99 99 97 590
0202 - SSK Černovice 33xCT

10 329 KARASOVÁ Sára 2001 39380 99 99 97 100 98 96 589
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 32xCT

11 356 HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 98 98 98 100 96 99 589
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 29xCT

12 327 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 95 97 99 99 100 97 587
0012 - SSK OLYMP Plzeň 33xCT

13 335 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 96 97 98 99 98 99 587
0162 - SSK SLATINA Brno 30xCT

14 355 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 98 99 98 100 96 96 587
0202 - SSK Černovice 29xCT

15 338 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 98 98 96 100 98 97 587
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT

16 364 STUDENÁ Adéla 1998 39245 97 99 100 96 96 97 585
0013 - SSK DDM Praha 5 30xCT

17 357 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 96 97 94 100 98 100 585
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 27xCT

18 339 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 94 97 97 98 98 97 581
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

19 358 STARÁ Adéla 2001 40980 98 92 98 97 98 98 581
0004 - SSK OSTROJ Opava 25xCT

20 326 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 96 96 97 96 96 98 579
0012 - SSK OLYMP Plzeň 26xCT

21 363 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 93 98 96 97 98 97 579
0202 - SSK Černovice 15xCT

22 332 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 98 95 95 95 96 99 578
0012 - SSK OLYMP Plzeň 21xCT

23 336 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 99 95 96 95 99 94 578
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

24 333 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 94 92 99 97 97 97 576
0012 - SSK OLYMP Plzeň 25xCT

25 344 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 95 97 96 95 96 96 575
0386 - SSK Březolupy 22xCT

26 341 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 95 95 90 95 92 92 559
0253 - SSK Sezemice 18xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program


